
COMUNE DI SAN PIETRO IN CASALE
CITTÀ METROPOLITANA DI BOLOGNA

AREA SERVIZI GENERALI

DETERMINAZIONE SGEN2 / 6
Del 30/01/2023

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PROLOCO SAN PIETRO IN CASALE PER L'INIZIATIVA "SAN 
PIETRO IN ZUCCA"

OGGETTO:

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

Il Responsabile
ORLANDINI GIANNI



Determina Area Servizi Generali / 6 del 30/01/2023 
 

OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PROLOCO SAN PIETRO IN CASALE PER L'INIZIATIVA "SAN 

PIETRO IN ZUCCA" 
 

IL DIRETTORE 
 
RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 148/2022 del 30.12.2022 con la quale è stato 
autorizzato l'Esercizio Provvisorio Anno 2023; 

 
RICHIAMATA la deliberazione di Giunta comunale n. 113 del 27/10/2022, con la quale 
l’Amministrazione ha concesso un contributo economico di importo pari a € 1.500,00 a favore 
dell’Associazione PROLOCO di San Pietro in Casale APS con sede in Piazza Martiri della 
Liberazione n. 17 nel Comune di San Pietro in Casale, “SAN PIETRO IN ZUCCA 2022” del 
giorno 31/10/2022;  
 
VISTA la determinazione n. 46 del 28/11/2022 avente ad oggetto “impegno di spesa a favore 
dell'associazione proloco di San Pietro in Casale aps con sede in piazza martiri della 
liberazione n. 17 per l'iniziativa "San Pietro in zucca 2022" del giorno 31/10/2022” 
 
Vista la dichiarazione di rendicontazione delle spese sostenute per l’iniziativa in oggetto 
presentata in data 29/12/2022 prot. 24373 dal sig. Pancaldi Lucio in qualità di presidente 
protempore dell’Associazione PROLOCO di San Pietro in Casale APS; 
 
Dato atto che con tale dichiarazione viene prodotto il prospetto delle uscite e delle 
entrate sostenute per lo svolgimento dell’iniziativa, la documentazione di spesa 
comprovante le spese sostenute e una breve relazione dell’attività svolta, tutte 
conservati agli atti e allegate al prot. 24373 del 29/12/2022; 
 
Vista la dichiarazione prot. 1310 del 19/01/2023 con la quale il sig. Pancaldi Lucio in 
qualità di presidente protempore dell’Associazione PROLOCO di San Pietro in Casale APS 
dichiara che il contributo in oggetto non è assoggettabile alla ritenuta d’acconto del 4% 
di cui all’art. 28 del D.P.R. 600/1973; 
 
VISTI: 

− il Decreto Legislativo del 18.08.2000 n. 267; 
− la Legge n. 136/2010 “Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo 

in tema di normativa antimafia”; 
− il D.L. 95/2012, convertito in Legge n. 135/2012; 
− il D. Lgs. n. 50/2016; 
− lo Statuto Comunale; 
− il Regolamento di Contabilità; 
− il vigente Regolamento comunale dei contratti; 
− il regolamento comunale per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad 

enti pubblici e soggetti privati, approvato con deliberazione C.C. n.151/1993 e 
modificato con deliberazione C.C. n.179/1993; 

 
 

DETERMINA 
 



Determina Area Servizi Generali / 6 del 30/01/2023 
 

1. di liquidare il contributo pari a € 1.500,00 a favore dell’associazione PROLOCO di San 
Pietro in Casale APS con sede in Piazza Martiri della Liberazione n. 17 - Partita IVA 
02289411205 per l’iniziativa “SAN PIETRO IN ZUCCA 2022” del giorno 31/10/2022; 

 
 


		2023-01-30T13:42:18+0100
	Gianni Orlandini




